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1.- Datos de la entidad: 

2.- Recursos personales, materiales y técnicos de que dispone la entidad para desarrollar sus objetivos 

3.- Experiencia en proyectos referidos a la inserción socio-laboral de personas con discapacidad: 

DENOMINACIÓN ORGANISMO 
FINANCIADOR 

PERIODO DE 
REALIZACIÓN 

POBLACIÓN A LA 
QUE SE DIRIGE COSTE TOTAL 

Denominación de la entidad 
NIF 
Ámbito geográfico de actuación 
Fecha de constitución 
Régimen Jurídico  Asociación   Fundación  Orden Religiosa   Otros

Declaración de Utilidad Pública         □ 
Fecha de Aprobación de los Estatutos Fecha de la última modificación si la 

hubiera 
Nº de registro de asociaciones Nº de registro de fundaciones 
Número de Registro de Entidades de Acción Social y Servicios Sociales de la Comunidad de Madrid 
Nº de código de Clasificación Nacional de Actividades Económicas o CNAE 
Finalidad de la Entidad 

ANEXO I 
Memoria general de la entidad 
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4.- Proyectos que actualmente tiene en ejecución: 

DENOMINACIÓN ORGANISMO 
FINANCIADOR 

PERIODO DE 
REALIZACIÓN 

POBLACIÓN A LA 
QUE SE DIRIGE 

COSTE 
TOTAL 
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5.- Coordinación con otras entidades y/o organismos de la Administración para el desarrollo de las actividades de la 
Entidad 
 
 
 
 

En ………………………………………………………., a……..... de……..…………..… de………… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIRMA del representante legal de la entidad 
 
 



 Información sobre Protección de Datos

1. Responsable del tratamiento de sus datos

  Responsable: Consejería de Familia, Juventud y Asuntos Sociales,D.G. de Atención a Personas con Discapacidad (FJAS).

  Domicilio social: Consultar www.comunidad.madrid/centros

  Contacto con el Delegado de Protección de Datos: protecciondatos-psociales@madrid.org.

   

2. ¿En qué actividad de tratamiento están incluidos sus datos personales y con qué fines se tratarán?

  SUBVENCIONES A ENTIDADES PARA LA INSERCIÓN SOCIO LABORAL.

  En cumplimiento de lo establecido por el Reglamento (UE) 2016/679, de Protección de Datos Personales, sus datos serán tratados para
las siguientes finalidades:

  La gestión de la convocatoria anual de subvenciones.

   

3. ¿Cuál es la legitimación en la que se basa la licitud del tratamiento?

 

RGPD 6.1 c) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una obligación legal aplicable al responsable del tratamiento.

RGPD 6.1 e) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una misión realizada en interés público o en el ejercicio de poderes
públicos conferidos al responsable del tratamiento.

 
Artículo 35 del Real Decreto Legislativo 1/2013, de 29 de noviembre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de
derechos de las personas con discapacidad y de su inclusión social. Orden 1300/2017, de 1 de agosto, por la que se aprueban las Bases
Reguladoras de la subvención para la inserción sociolaboral de personas con discapacidad, cofinanciada por el FSE.

   

4. ¿Cómo ejercer sus derechos? ¿Cuáles son sus derechos cuando nos facilita sus datos?

 

Puede ejercer, si lo desea, los derechos de acceso, rectificación y supresión de datos, así como solicitar que se limite el tratamiento de
sus datos personales, oponerse al mismo, solicitar en su caso la portabilidad de sus datos, así como a no ser objeto de una decisión
individual basada únicamente en el tratamiento automatizado, incluida la elaboración de perfiles.

Según la Ley 39/2015, el RGPD y la Ley Orgánica 3/2018, puede ejercer sus derechos por Registro Electrónico o Registro Presencial o
en los lugares y formas previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, preferentemente mediante el formulario de solicitud “Ejercicio de
derechos en materia de protección de datos personales”.

   

5. Tratamientos que incluyen decisiones automatizadas, incluida la elaboración de perfiles, con efectos jurídicos o
relevantes.

  No se realizan

   

6. ¿Por cuánto tiempo conservaremos sus datos personales?

  Los datos personales proporcionados se conservarán por el siguiente periodo:

  Periodo indeterminado.

  Los datos se mantendrán durante el tiempo necesario para cumplir con la finalidad para la que se recabaron y para determinar las
posibles responsabilidades que se pudieran derivar de dicha finalidad y del tratamiento de los datos.

   

7. ¿A qué destinatarios se comunicarán sus datos?

  Órganos de esta administración para la tramitación y otras administraciones /poderes públicos para el ejercicio de sus competencias
legales. En caso de requerimiento: Fuerzas y Cuerpos de Seguridad del estado/Autoridades Judiciales.

   

8. Transferencias Internacionales.

  No.

   

9. Derecho a retirar el consentimiento prestado para el tratamiento en cualquier momento.

https://www.comunidad.madrid/centros
mailto:protecciondatos-psociales@madrid.org
https://sede.comunidad.madrid/registro-electronico-general-comunidad-madrid
https://sede.comunidad.madrid/registro-electronico-general-comunidad-madrid
https://www.comunidad.madrid/servicios/informacion-atencion-ciudadano/red-oficinas-comunidad-madrid
https://www.comunidad.madrid/servicios/informacion-atencion-ciudadano/red-oficinas-comunidad-madrid
https://sede.comunidad.madrid/prestacion-social/ejercicio-derechos-proteccion-datos
https://sede.comunidad.madrid/prestacion-social/ejercicio-derechos-proteccion-datos


  Cuando el tratamiento esté basado en el consentimiento explícito, tiene derecho a retirar el consentimiento en cualquier momento, sin
que ello afecte a la licitud del tratamiento basado en el consentimiento previo a su retirada.

   

10. Derecho a presentar una reclamación ante la Autoridad de Control.

  Tiene derecho a presentar una reclamación ante la Agencia Española de Protección de Datos www.aepd.es si no está conforme con el
tratamiento que se hace de sus datos personales.

   

11. Categoría de datos objeto de tratamiento.

  Datos especialmente protegidos, Datos de carácter identificativo, Características personales, Circunstancias sociales, Datos académicos
y profesionales, Datos económicos, financieros y de seguros.

   

12. Fuente de la que proceden los datos

  Interesado y Terceros.

   

Más información.

Puede consultar más información y la normativa aplicable en materia de protección de datos en la web de la Agencia Española de Protección
de Datos https://www.aepd.es, así como en el siguiente enlace: www.comunidad.madrid/protecciondedatos.

 

https://www.aepd.es
https://www.aepd.es
https://www.comunidad.madrid/protecciondedatos

	N de registro de asociaciones: 
	DENOMINACIÓNRow10: 
	DENOMINACIÓNRow14: 
	DENOMINACIÓNRow13: 
	DENOMINACIÓNRow12: 
	DENOMINACIÓNRow11: 
	Régimen Jurídico: 
	COSTETOTAL1: 
	3: 
	2: 
	10: 
	11: 
	12: 
	3: 
	2: 
	1: 
	10: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	1: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	BOT_GUARDAR: 
	Fecha de Aprobación de los Estatutos: 
	AAFECHA_PIE: 2024
	Utilidad Publica: Off
	MMFECHA_PIE: mayo      
	TLCONSEJ_CAB: CONSEJERÍA DE FAMILIA, JUVENTUD Y POLÍTICA SOCIAL
	NMVERSION: 4
	COSTE TOTALRow14: 
	COSTE TOTALRow13: 
	2Recursos personales materiales y técnicos de que dispone la entidad para desarrollar sus objetivos: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow3: 
	COSTE TOTALRow11: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow4: 
	COSTE TOTALRow12: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow1: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow2: 
	COSTE TOTALRow10: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow7: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow13: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow8: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow14: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow5: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow6: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow10: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow11: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow1: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow12: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow2: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow3: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow4: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow5: 
	DDFECHA_PIE: 08
	Finalidad de la Entidad: 
	DENOMINACIÓNRow9: 
	DENOMINACIÓNRow8: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow11: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow10: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow13: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow12: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow14: 
	PERIODO DE REALIZACIÓN1: 
	3: 
	2: 
	10: 
	11: 
	12: 
	3: 
	2: 
	1: 
	10: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	1: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow9: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow10: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow8: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow7: 
	POBLACIÓN A LA QUE SE DIRIGERow6: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow14: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow13: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow12: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow11: 
	DENOMINACIÓN1: 
	3: 
	2: 
	10: 
	11: 
	12: 
	3: 
	2: 
	1: 
	10: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	1: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	DENOMINACIÓNRow1: 
	ORGANISMO FINANCIADORRow9: 
	DENOMINACIÓNRow2: 
	DENOMINACIÓNRow3: 
	DENOMINACIÓNRow4: 
	IT_REGIMEN: Off
	DENOMINACIÓNRow5: 
	NIF: 
	DENOMINACIÓNRow6: 
	DENOMINACIÓNRow7: 
	TLRGPD: Puede consultar la información referida al deber de información de protección de datos personales en las páginas siguientes.
	Ámbito geográfico de actuación: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow2: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow3: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow1: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow5: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow4: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow7: 
	CDIMPRESO: 2111FA1_20
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow6: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow9: 
	PERIODO DE REALIZACIÓNRow8: 
	COORDINACION: 
	TLDIRGEN_CAB: Dirección General de Atención 
a Personas con Discapacidad 
	N de registro de fundaciones: 
	Denominación de la entidad: 
	TLLOCFIRMA_PIE: 
	Fecha de constitución: 
	POBLACIONDIRIGE1: 
	3: 
	2: 
	10: 
	11: 
	12: 
	3: 
	2: 
	1: 
	10: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	1: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	ORGANISMO FINANCIADOR1: 
	3: 
	2: 
	10: 
	11: 
	12: 
	3: 
	2: 
	1: 
	10: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	1: 
	0: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	9: 
	8: 

	Número de Registro de Entidades de Acción Social y Servicios Sociales de la Comunidad de Madrid: 
	COSTE TOTALRow8: 
	COSTE TOTALRow9: 
	N de código de Clasificación Nacional de Actividades Económicas o CNAE: 
	COSTE TOTALRow6: 
	COSTE TOTALRow7: 
	BOT_IMPRIMIR: 
	Fecha de la última modificación si la hubiera: 
	COSTE TOTALRow1: 
	COSTE TOTALRow4: 
	COSTE TOTALRow5: 
	COSTE TOTALRow2: 
	COSTE TOTALRow3: 


